[bookmark: _GoBack] [image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.05.2025
	№
	657

	г. Коряжма

О проведении конкурса проектов
развития территориального общественного
самоуправления на территории
городского округа Архангельской
области «Город Коряжма» в 2025 году

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с законом Архангельской области от 22 февраля 2013 года № 613-37-ОЗ «О государственной поддержке территориального общественного самоуправления в Архангельской области», постановлением администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 20.10.2017 года №1498 «О муниципальной программе «Развитие местного самоуправления и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе Архангельской области «Город Коряжма», постановлением администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 02.05.2024 № 500 «Об утверждении Положения о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма» администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс проектов развития территориального общественного самоуправления на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в срок с 19 мая 2025 по 09 июня 2025 года.
2. Конкурсная документация принимается по адресу: Архангельская область, г. Коряжма, пр. им. В.И. Ленина д. 29, кабинет 323, с 08:30 до 17.00 часов (перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут) с понедельника по пятницу, суббота и воскресенье – выходные дни.
3. Утвердить следующее место и время подведения итогов конкурса: 23 июня 2025 года, в 15:00 по адресу: Архангельская область, г. Коряжма, пр. им. В.И. Ленина д. 29, кабинет 321.
  4. Общественной приемной администрации города:
4.1. Организовать проведение конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в соответствии с постановлением администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 02.05.2024 № 500.
4.2.Предоставлять отчеты, предусмотренные Соглашением о расходовании средств бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» и областного бюджета на реализацию проектов в адрес отдела бухгалтерского отчета и отчетности администрации города.
4.3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальника управления организационно-правовой и кадровой работы администрации города.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в        газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач

image1.jpeg